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Martian Capital OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Martian Capital OU asutati 2018. aastal eesmérgiga investeerida erinevatesse startup projektidesse.
2023. aastal jatkas juhatus investeerimisv8imaluste otsimisega, sama tehakse ka 2024. aastal.

Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil ei ole toimunud siindmusi, mis oluliselt m&jutavad koostatud aastaaruannet.

Ettevottes ei tootanud 2022. ja 2023. aastal Uhtegi tootajat ning juhatuse liikmetele tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Finantsinvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Muud reservid
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

674
674

233983
233983

234 657

198 361
26 888
225249

225249

2500
70 000
52712
-10 380
9 408

234 657

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Lisanr

998
998

233983 2
233983
234 981

198 361 3,8
16 832 4,8

215193

215193

2500 5

70 000 5
-57 959
5247
19788
234981
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2023 2022 Lisanr
Mitmesugused tegevuskulud -324 -224
Arikasum (kahjum) -324 -224
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 15542
Muud finantstulud ja -kulud -10 056 -10 071 7,8
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -10 380 5247
Aruandeaasta kasum (kahjum) -10 380 5247
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Martian Capital OU (edaspidi ka “ettevdte”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse néuete kogum, mille pdhinduded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida

tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Aruande koostamisel on kasutatud vaikeettevottele kehtestatud ndudeid luhendatud raamatupidamise aastaaruande koostamiseks.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Martian Capital OU-I on jargmised finantsvarad: raha ja raha lahendid ning pikaajalised finantsinvesteeringud. Finantsvarade oste ja miiiike
kajastatakse vaartuspéeval (s.t paeval, mil ettevdte saab ostetud finantsvara omanikuks vdi kaotab omandidiguse miiudud finantsvara tle).

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis arvelduskontode jaéke.

Finantsinvesteeringud

Pikaajalised finantsinvesteeringud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsinvesteeringu eest
makstav vaartus. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse
edaspidiselt soetusmaksumuses (miinus vBimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav vaartus on langenud alla bilansilise vaartuse).
Finantsinvesteeringute oste ja muuke kajastatakse tehingupéeval. Finantsinvesteeringute kajastamine I6petatakse, kui 6igused
investeeringutest tulenevatele rahavoogudele on I16ppenud v6i tle antud ja kdik olulised omandidigusest tulenevad riskid ja hiived on Ule
lainud. Igal aruandekuupéeval hinnatakse, kas esineb vara vaartuse vdimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui
selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsinvesteeringud alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete niilidisvaartusele
(diskonteerituna turu keskmise tulususeméaaraga sarnaste finantsvarade suhtes).

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, vdetud laenud, viitvdlad) voetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kaiki
soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Pikaajaliste finantskohustiste
korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadud tasu Giglases vaartuses (millest on maha

arvatud tehingukulutused), arvestades jargnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu, kasutades sisemise intressimaara meetodit.
Finantskohustis liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupaevast voi ettevottel

pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud pé&rast aruandekuupéeva.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, I6petatud v6i aegunud.

Seotud osapooled

Martian Capital OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

« tUtarettevotjad,;

» omanikke (emaettevotet kontrollivad isikud);

« tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

« eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all olevaid ettevdtteid.
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2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

31.12.2021

Soetamine

Mudk maugihinnas vdi lunastamine

Aktsiad ja osad

Kasum (kahjum) mudgist ja Umberhindlusest

31.12.2022

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil

31.12.2022

31.12.2023

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil

Aktsiad ja osad

Lisa 3 Laenukohustised

(eurodes)

Pikaajalised laenud
Laen emaettevdtjalt

Laen olulise osalusega
juriidilisest isikust
omanikelt

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

Pikaajalised laenud
Laen emaettevdtjalt

Laen olulise osalusega
juriidilisest isikust
omanikelt

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

31.12.2023

158 809

39 552

198 361

198 361

31.12.2022

158 809

39552

198 361

198 361

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu
jooksul

1-5 aasta
jooksul

1-5 aasta
jooksul

Kokku

185 443
58 028
-25030
15 542
233983
233983

Kokku

233983
233983
233983

Intressimaar

Ule 5 aasta

158 809 5%
39 552 5%

198 361

198 361

Intressimaar

Ule 5 aasta

158 809 5%
39552 5%

198 361

198 361

Alusvaluuta

EUR

EUR

Alusvaluuta

EUR

EUR

Lépptéhtaeg

31.12.2031

31.12.2031

Lopptéhtaeg

31.12.2031

31.12.2031

185 443
58 028
-25 030
15 542
233983
233983

233983
233983
233983

Lisa
nr

Lisa
nr
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2023

Muud vdlad
Intressivdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2022

Muud vélad
Intressivdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Lisa 5 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Osakapital jaguneb kaheks osaks nimivaartustega 2 000 ja 500 eurot.

26 888
26 888

26 888

16 832
16 832

16 832

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

31.12.2023

2500
2

1 - 5 aasta jooksul

1 - 5 aasta jooksul

31.12.2022
2500
2

Vastavalt ettevotte pohikirjale vGib ettevdtte osanike koosoleku otsusega kahjumi
katmiseks moodustada téiendavaid muid reserve.
Sissemaksete teostamine nimetatud muudesse reservidesse saab toimuda ainult osanike
poolt osatihingule antud laenude ja nendelt arvestatud intresside arvelt, milleks on vajalik
laenuandjast osanike ndusolek. Valjamaksete tegemine nimetatud muudest reservidest

saab toimuda vaidjuhul, kui osalhingul on kinnitatud aastabilansi alusel vaba omakapitali.

2022 aastal moodustati muid reserve antud laenudest kogusummas 70 000 eurot, mis
koosnes emaettevdtja poolt antud laenust summas 56 000 eurot ja olulise osalusega

ettevOtte laenust summas 14 000 eurot.

Lisa 6 To6jOoukulud
(eurodes)

2022. aastal t66joukulud puudusid.
2023. aastal t66joukulud puudusid.

2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
tle 5 aasta
0 26 888
0 26 888 8
0 26 888
Lisa nr
tle 5 aasta
0 16 832
0 16 832 8
0 16 832
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Lisa 7 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

2023 2022 Lisanr
Laenu intressikulud -10 056 -12 194 8
Laenu intressitulud 0 2123
Kokku muud finantstulud ja -kulud -10 056 -10 071
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Futurereservs OU
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevétja Kaamos Holding OU
Riik, kus kontserni emaettevdtja on registreeritud Eesti
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022
Laenukohustised
Emaettevdtja 158 809 158 809
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning
nende valitseva v0i olulise mdju all olevad ettevdtjad 39552 39552
Kokku laenukohustised 198 361 198 361
Vélad ja ettemaksed
Emaettevdtja 21525 13474
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning
nende valitseva vGi olulise mdju all olevad ettevotjad 5363 3358
Kokku vélad ja ettemaksed 26 888 16 832
LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud laenude  31.12.2022

tagasimaksed

Emaettevotja 214 809 0

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende

. - . . 53 552 0
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevotjad
Kokku laenukohustised 268 361 0

158 809

39 552

198 361

Perioodi
arvestatud
intress

2023. a. majandusaasta aruanne

9762

2433

12 195
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LAENUKOHUSTISED

Emaettevdtja

Olulise osalusega juriidilisest
isikust omanikud ning nende
valitseva vdi olulise mdju all
olevad ettevotjad

Kokku laenukohustised

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Saadud laenud Saadud laenude  31.12.2023 Perioodi
tagasimaksed arvestatud
intress
158 809 0 0 158 809 8 051
39 552 0 0 39 552 2 005
198 361 0 0 198 361 10 056

Taiendav informatsioon seotud osapoolte vahelistest laenukohustistest on avalikustatud lisades 3, 4,5 ja 7.

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale 2022. ja 2023. aastal tasu ei makstud.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.04.2024

Martian Capital OU (registrikood: 14474606) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT UUSTULND Juhatuse liige 03.06.2024



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2023
52712
-10 380
-63 092



